

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 20 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ 1141020

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

ประมาณการโดย นายโสภณ นามโคกกรวด เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			525,252.12		129,620.30	654,872.42	
5.14	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14 ตัว	14.88	208.32			208.32	
5.15	ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	1,277.00	1,277.00			1,277.00	
5.16	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14 ตัว	21.80	305.20			305.20	
5.17	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1 ตัว	22.43	22.43			22.43	
5.18	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	15.89	15.89			15.89	
5.19	สามทางฉากเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3 ตัว	39.25	117.75			117.75	
5.20	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1 ตัว	1,418.39	1,418.39			1,418.39	
5.21	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	9 ตัว	382.22	3,439.98			3,439.98	
5.22	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	216.92	433.84			433.84	
5.23	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7 ตัว	27.10	189.70			189.70	
5.24	ข้อต่อ 90° แสตนเลส dia. 1/2 "	3 ตัว	230.00	690.00		9,000.00	9,690.00	
5.25	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1 ตัว	3,400.00	3,400.00			3,400.00	
5.26	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 6 ลด 4 นิ้ว	2 ตัว	2,245.00	4,490.00			4,490.00	
5.27	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	14 ตัว	900.00	12,600.00			12,600.00	
5.28	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	20 ตัว	500.00	10,000.00			10,000.00	
5.29	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 1/2"	8 ตัว	46.00	368.00			368.00	
5.30	น๊อปเปิดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	3 ตัว	23.00	69.00			69.00	
5.31	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	14 ตัว	61.19	856.66			856.66	
5.32	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	3 ตัว	19.63	58.89			58.89	
5.33	สายยางอ่อน dia. 1 "	10 ม.	15.00	150.00			150.00	
5.34	รัดแยก dia 4"	1 ตัว	250.00	250.00			250.00	
5.35	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	3 ชุด	384.00	1,152.00			1,152.00	
5.36	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	232.00	928.00			928.00	
5.37	ท่อสั้นแสตนเลส dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4 ตัว	90.00	360.00			360.00	
5.38	ก๊อคน้ำทองเหลือง 1 "	1 ตัว	195.00	195.00			195.00	
5.39	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	10,100.00	10,100.00	1,200.00	1,200.00	11,300.00	
5.40	ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4"	3 ชุด	7,400.00	22,200.00	800.00	2,400.00	24,600.00	
5.41	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	4 ชุด	6,250.00	25,000.00	800.00	3,200.00	28,200.00	
5.42	ประตุน้ำเหล็กหล่อล้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1 ชุด	9,870.00	9,870.00	800.00	800.00	10,670.00	
5.43	สีทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 6"	1 ตัว	5,210.00	5,210.00	600.00	600.00	5,810.00	
5.44	ประเก็นยาง dia 6"	10 แผ่น	48.00	480.00	-	-	480.00	
5.45	ประเก็นยาง dia 4"	19 แผ่น	42.00	798.00	-	-	798.00	
	รวมยอดยกไป			641,906.17		146,820.30	788,726.47	